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Nr 680
Av herrar Turesson och Jonsson, om inrättande av vissa ytterli

gare tjänster vid lantmäteriet.

(Lika lydande med motion nr 546 i Första kammaren)

1 äskanden för budgetåret 1964/65 begärde lantmäteristyrelsen att bl. a. 
2 tjänster som jägmästare i lönegrad Ae21 och 5 tjänster som skogsingen- 
jörer i lönegrad Ae 17 skulle inrättas. Som skäl härför anförde styrelsen att 
lantmäteriets medverkan i strukturrationaliseringen på jordbrukets och 
skogsbrukets område medförde mycket omfattande skogsvärderingar i sam
band med fastighetsregleringar. Härför och för att lösa en mångfald andra 
skogliga problem i samband med fastighetsregleringarna krävdes tillgång på 
skoglig expertis i form av både jägmästare och skogsmästare. Med hänsyn 
till verksamhetens stora omfattning var det därför enligt styrelsens mening 
motiverat att i lantmäteriet fast anställa dylik skoglig expertis.

Departementschefen ansåg sig emellertid ej kunna biträda styrelsens 
hemställan.

Lantmäteristyrelsen har i äskanden för budgetåret 1965/66 ej upprepat 
sin begäran om att ovan nämnda tjänster skall inrättas.

Enligt vår mening kvarstår emellertid behovet av berörda tjänster. Ifråga
varande personal är sedan många år i tjänst vid skiftesverksamheten i Kop
parbergs län och anställd på extra stat. Då denna anställningsform är direkt 
otillfredsställande för kvalificerad personal vars tjänster utnyttjas i en 
följd av år — i varje fall sedan 1958 — samt då de gångna årens erfaren
heter klart givit vid handen att behovet av skoglig expertis för de långsiktiga 
arbetsuppgifter det här gäller endast kan tillgodoses genom heltidsanställ
ning i betryggande form hemställes,

att riksdagen måtte besluta
att här omnämnda 2 jägmästartjänster och 5 skogsingen- 

jörstjänster inrättas vid lantmäteriet, samt
att anslaget under punkt 3 bil. 11 Lantmäteristaten: Av

löningar uppräknas med därav föranlett belopp.

Stockholm den 27 januari 1965

Bo Turesson Anders Jonsson


